Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
Республики Алтай

«Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки
работников образования Республики Алтай»

(БУ ДПО РА «ИПКиППРО РА»)

ПРИКАЗ
«30» мая 2018 г. № 30

г. Горно-Алтайск

Об итогах республиканского (заочного) конкурса
«Лучший сайт учителя математики»

На основании решения экспертной комиссии, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить итоги республиканского (заочного) конкурса «Лучший сайт учителя
математики»

1. Наградить дипломами победителей:
1. Королеву Веронику Викторовну, учителя математики МБОУ «Гимназия № 9

«Гармония» г. Горно-Алтайска» (Диплом I степени);

2. Левченко Светлану Николаевну, учителя математики МБОУ «СОШ № 12 г. Горно-

Алтайска» (Диплом II степени);

3. Сванкулову Алену Анатольевну, учителя математики МКОУ «Кокоринская СОШ»

(Диплом III степени);

2. Выдать сертификаты участникам заочного конкурса:
1.Бадановой Алтынай Николаевне, учителю математики МКОУ «Кокоринская

СОШ»;
2.Шодоевой Римме Александровне, учителю математики КОУ РА «Специальная

коррекционная общеобразовательная школа-интернат для детей с нарушением
слуха»;

3.Ждановой Ольге Степановне, учителю математики МБОУ «Соузгинская СОШ»;
4.Мальцевой Марине Викторовне, учителю математики и физики МБОУ

«Соузгинская СОШ»;
Б.Кудайбергеновой Миргуль Бакытовне, учителю математики МКОУ «Жана-

Аульская СОШ»;
б.Попошевой Айчечек Юрьевне, учителю математики МКОУ «Ортолыкская СОШ

им. М.И. Лапшина»;
7.0гизовой Серафиме Тауелкановне, учителю математики МКОУ «Кош-Агачская

СОШ им. В.И. Чаптынова»;
8.Тойлоновой Надежде Владимировне, учителю математики МБОУ «Чибитская

СОШ».

И. о. ректора Г.Е. Ядагаева